OF/s.

Poher ^ílegislaitíio // j

Clamara JHmttctpal he Parapuã
Av. São Paulo, 1.113 - Fone (18) 3582-1395 - CEP 17730-000
CNPJ 53.312.518/0001-27 - PARAPUÃ - Estado de São Paulo

e-mail: camaraparapua@parapua.sp.leg.br
site: www.parapua.sp.leg.br

¥
V

X

PORTARIA N° 08/2021.o
V

t
JOÃO MIGUEL DA SILVA, Presidente da Câmara
Municipal de Parapuã, Comarca de Os\>aldo Cruz,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais,

2

a
m
o
s

RESOLVE, pela presente Portaria, conceder à funcionário
ROSANGELA ROSSI FERNANDES, Contador da Câmara Municipal de
Parapuã, 30 (trinta) dias Licença Prémio a partir de Io de junho de 2021, a que faz jus,
referente ao período aquisitivo de 01/06/2004 a 31/05/2009. conforme o previsto no artigo 138,
da Lei Municipal n° 1.747, de 08/09/93, que trata do Estatuto dos Funcionários Públicos do
Município de Parapuã, e atendendo ao que foi solicitado através de requerimento da interessada
protocolado na Secretaria da Câmara Municipal de Parapuã.

o
s

&
a
I

Secretaria da Câmara Municipal de Parapuã. em 25 deo
maio de 2x

t

s

João Miguel
Presidentet

$
r
t

n
c

Registrada e Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Parapuã, na data supra.t

P
t

0

ia Maria Giovanhetti Garcia .

s
Grá

í Diretor Administrativo

t
t

c
y

O

ô